АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 августа 2019 года.                                                                                                             № 321
Об утверждении списка невостребованных долей

в землях сельскохозяйственного назначения

АОЗТ «Дружба»

     В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в сетевом издании «Спектр Гатчина» от 29.11.2018, размещен на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения в сети Интернет: http:// http://елизаветинское.рф/, протокола общего собрания собственников земельных долей от 25.11.2018, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 47:23:0000000:15, расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п.Елизаветино, АОЗТ «Дружба» в количестве 39 (тридцати девяти) земельных долей, размером 54 балл гектаров каждая (Приложение).

2. Обратиться в Гатчинский районный суд Ленинградской области с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования Елизаветинское сельское поселение на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Спектр Гатчина» и разместить на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения

                   И.А.Ильин
Приложение

К постановлению администрации

Елизаветинского сельского поселения

От 15.08.2019г № 321
СПИСОК НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ

в праве общей собственности на земельный участок с кадастровым номером 47:23:0000000:15 из земель сельскохозяйственного назначения

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер свидетельства на право собственности на землю

	1
	2
	3

	1
	Александрова Татьяна Николаевна
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0982390

	2
	Алексеев Георгий Егорович
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0982391

	3
	Амур Галина Ивановна
	РФ-IX ЛО 3509-1390 N 837204

	4
	Астапков Роман Николаевич
	РФ-IX ЛО 3509-1390 N 837268

	5
	Беспалова Агафья Дмитриевна
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0261161

	6
	Вавиловский Александр Игнатьевич
	РФ-IX ЛО 3509-1390 N 837274

	7
	Васильев Алексей Анатольевич

	8
	Васильев  Анатолий Иванович

	9
	Воронин Андрей Алексеевич
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0253774

	10
	Гаврилов Алексей Евгеньевич

	11
	Гаврилов Геннадий Иванович

	12
	Гаврилов Игорь Евгеньевич

	13
	Гаврилов Михаил Гаврилович
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0240544

	14
	Гаврилова Пелагея Гавриловна
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0240542

	15
	Демидова Екатерина Федоровна
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0240981

	16
	Демидова Елена Александровна
	РФ-IX ЛО 3509-1390 N 837170

	17
	Демидова Мария Николаевна

	18
	Дмитриева Мария Абрамовна
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0240982

	19
	Иванова Елена Викторовна

	20
	Карпова Марина Ивановна
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0982336

	21
	Кирсанов Иван Григорьевич
	РФ-IX ЛО 3509-1390 N 837101

	22
	Коенен Лидия Ивановна
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0240989

	23
	Лазарев Василий Петрович
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0982349

	24
	Лазонен Геннадий Иванович

	25
	Марьина Вера Васильевна
	РФ XXVI -ЛО-3509N 0982357

	26
	Никаноров Василий Николаевич
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0982365

	27
	Никаноров Сергей Николаевич

	28
	Никифорова Ефросинья Ивановна

	29
	Николаев Алексей Николаевич

	30
	Поляков Юрий Алексеевич
	РФ XXVI-ЛО-3509 N0982369

	31
	Сюрюляйнен Елизавета Андреевна

	32
	Травкин Александр Анатольевич
	РФ-IX ЛО 3509-1390 N 837033

	33
	Цветков Алексей Михайлович
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0328553

	34
	Чистякова Тамара Федоровна
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0240531

	35
	Шиллинг Эрна Иосифовна
	РФ-IX ЛО 3509-1390 N 837085

	36
	Шиллинг Виктор Оттович
	РФ-IX ЛО 3509-1390 N 837086

	37
	Штефан Сергей Васильевич
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0261163

	38
	Штефан Сергей Васильевич
	РФ XXVI-ЛО-3509 N 0261163

	39
	Яковлев Осип Владимирович